Requerimento nº 1635, de 2018

Propõe um voto de congratulações aos congregados e aos
membros da Igreja Assembleia de Deus em Mogi Guaçu - Ministério
de Madureira, localizada na Rua. Artur Nogueira, 455, Mogi Guaçu,
neste Estado, pelo aniversário de 71 anos do Campo, que ocorrerá
no dia 19 de Julho do corrente ano.

Autoria: Deputado Cezinha de Madureira

RGL Nº  3930/2018

REQUERIMENTO Nº 1635, DE 2018

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV
Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um
voto de congratulações aos congregados e aos membros da Igreja Assembleia
de Deus em Mogi Guaçu – Ministério de Madureira, localizada na Rua. Artur
Nogueira, 455, Mogi Guaçu, neste Estado, pelo aniversário de 71 anos do
Campo, que ocorrerá no dia 19 de Julho do corrente ano.

                    Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-
se ciência ao Pastor. Presidente Elias Rodrigues Dias, pelo aniversário do
Campo.

JUSTIFICATIVA

A Igreja Assembleia de Deus em Mogi Guaçu – Ministério
de Madureira está completando 71 anos de fundação.

                        Por estas e outras razões, a Assembleia
de Deus – Nação Madureira orgulha-se em ter o Bispo Dr. Samuel Ferreira
como seu líder e hoje sem duvidas, reunindo milhares de templos em todo
Brasil.

                        Parabéns membros e congregados da
Igreja Assembleia de Deus Mogi Guaçu – Ministério de Madureira.

                        Parabéns ao Pr. Elias Rodrigues Dias.

Sala das Sessões, em 17/07/2018.

a) Cezinha de Madureira